DECRETO LEGISLATIVO No 1.155/2025

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, aprovou e eu promulgo
o seguinte,

Decreto Legislativo:

Art.  1o Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense ao Senhor CLEIBE BARBOSA
PEREIRA.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 25 de abril de 2025.

         EUCLÉSIO AGUILAR LIMA                             GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
                          Presidente                                                                Vice-Presidente

                          FABIANO OST                                                           EDSON LUIZ COVRE
                           1º Secretário                                                                  2º Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA NA
DATA SUPRA:

                    FABIANO OST
                1o Secretário

Av. Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br |camara@camarasgp.es.gov.br ! 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003100370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:%7Ccamara@camarasgp.es.gov.br
http://www.camarasgp.es.gov.br/

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003100370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 330035003100370031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 25/04/2025 10:58

Checksum: 659F4F30E8A1473770AF956CC26ACD0C933A2ADA302EDC0FE9BE0D98161C4F03

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 25/04/2025 11:09

Checksum: 677F85EBF0B2A44829EA688F84EE6C75CD1518337982FFB453C3A5868E76598F

Assinado eletronicamente por GETULIO ANDRADE LOUREIRO em 25/04/2025 11:10

Checksum: B548C4B7CC5017EB7ECA95727270714A40787BA90BB8A7A372A454F3E8C1F326

Assinado eletronicamente por EDSON LUIZ COVRE em 25/04/2025 11:17

Checksum: C728D205C5CE2406F511457E03BAB68EE073AB6F61DA480881445A4A9026DAB8

	FABIANO OST
	1o Secretário